FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-05-25|

Fecha Validacién DIAN: 2025-05-25
Hora Validacién DIAN: 12:56:36

CCoNIT:  222222222222-7

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR

Régimen:  No Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direccién:  OCAA[JA NORTE DE SANTANDER

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3202669666

Email: CFINAL.LAPERLAORIENTAL@HOTMAIL.COM
# Cddigo

1 15360139 ARROZ POLLO CAMARON (COMPLETO)
2 15361007 LUMPIAS MIXTAS X2
3 1005 COCACOLA1.5LTS

4 1234567  ADICIONAL DE ICOPOR

Impuestos

Tipo Base Porcentaje

INC 58,333.33 8.00%

RESTAURANTE CHINO LA PERLA ORIENTAL

NIT: 700173275-1 - No Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073015838

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: zhuohuiguan180@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-05-25

Descripcion Cantidad
1.00
1.00
1.00

1.00

Retenciones

Valor Tipo Base Porcentaje Valor

4,666.67

de 2024-06-14, Prefijo: FEZG, Rango 1 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-06-14 Hasta: 2026-06-14

KDX 3B 21- 489 - Circunvalar - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3203082996

um Val. Unit  IVA/IC

Unidad 38,888.89 3,111.11

Unidad 11,111.11 888.89

Unidad  7,407.41 592.59

Unidad 925.93 74.07

Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

42,000.00

12,000.00

8,000.00

1,000.00

Valor

58,333.33

4,666.67

0.00

0.00

0.00

63,000.00

63,000.00

NOTAS:

SON: SESENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE»¥¥kixtkk,

Factura Electronica de Venta No: FEZG - 3613 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-05-25 - 12:56:36

CUFE: 68541e878a2bc494d51a3c31b668a905739cc6a663d1a560fe60b1317e611b3c2fc52b5067caf7c981bbld4be8190da2




